PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO DA  TAXA
DE INSCRIÇÃO

João Batista da Silva, Prefeito do Município de
Extrema, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais...

RESOLVE:

I – DEFERIR, após verificação de regularidade, as ISENÇÕES DAS TAXAS DE
INSCRIÇÕES dos candidatos abaixo identificados:

Nº Inscrição  Cargos Documento Identificação

20006 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23.092.508-X

20029 MONITOR(A) ESCOLAR 49.799.285-1

20001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 45.590.793-6

20839 ASSISTENTE SOCIAL 43.178.958-7

21348 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 48.450.319-4

22438 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 42.153.903-3

20308 JORNALISTA 13.347.752-6

20156 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 26.186.126-8

20130 ASSISTENTE SOCIAL 35.000.463-8

20093 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 43.405.624-8

20542 JORNALISTA 12.970.244-5

20192 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 42.975.268-4

20243 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
GEOGRAFIA

42.975.268-4

20152 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 32.234.056-1

20159 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 32.234.056-1

20080 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 42.824.576-6

20072 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 42.824.576-6

20109 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 33.431.004-0

20095 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 33.431.004-0

21206 ASSISTENTE SOCIAL 50.499.974-6

21481

PSICÓLOGO 49.494.903-X

21070 ASSISTENTE SOCIAL 35.866.593-0

20128 ASSISTENTE DE ALMOXARIFADO 45.604.937-X

20619 PSICÓLOGO 48.743.215-0

20947 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 35.446.827-3

20527 MONITOR (A) ESCOLAR 43.266.877-9

20541 MONITOR(A) ESCOLAR 44.181.071-8

20999 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 42.666.448-6

20985 INSPETOR (A) ALUNOS 43.267.153-5

20963 MONITOR (A) ESCOLAR 43.267.153-5

20954 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 35.446.827-3

20945 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 48.437.868-5

20696 PUBLICITÁRIO 41.450.732-0

20412 PROFESSORA DE ENSINO INFANTIL 33.778.450-4

20428 PROFESSORA DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 33.778.450-4

21067 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS 45.358.403-2

21069 ANALISTA DE RH PLENO 45.358.403-2

20099 MONITOR (A) ESCOLAR 32.997.601-1

20086 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
LINGUA PORTUGUESA

23.519.004-4

20189 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 53.287.780

20394 INSPETOR (A) ALUNOS 8.384.164

20108 MÉDICO PRONTO ATENDIMENTO 12.798.035

20217 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17.081.512

20022 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 9.941.803

20752 ASSITENTE ADMINISTRATIVO 46.753.336-2

20228 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 17.434.698

20245 TÉCNICO AMBIENTAL 45.867.357-2

20510 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 13.569.950

20391 MONITOR (A) ESCOLAR 8.384.164

20105 ANALISTA DE FINANÇAS 10.573.232

20532 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 0843420804

20279 MÉDICO PRONTO ATENDIMENTO 6.648.005

20337 GESTOR DE OBRAS 13517476

20388 GESTOR DE OBRAS 41.666.725-9

20199 ASSISTENTE SOCIAL 15085603

20468 ASSISTENTE DE ALMOXARIFADO 13305543

20467 AJUDANTE SERVIÇO ESCOLAR I 11.080.085-1

20002 MONITOR (A) ESCOLAR 321710733

20007 ANALISTA DE RH PLENO 32170733

20037 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 28.689.784-2

20043 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 28.689.784-2

21843 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 18.074.509

20623 MONITOR (A) ESCOLAR 47.561.295-4

20205 SECRETÁRIA ESCOLAR 17.307.738

22934 JORNALISTA 36466750

23263 FISCAL DE EDIFICAÇÕES 16.631.369

23089 PUBLICITÁRIO 38.005.213-1

22676 MECÊNICO DE VEÍCULO DIESEL 19.354.170

22674 MECÊNICO 19.354.170

23196 TÉCNICO AMBIENTAL 12.501.964

22678 INSPETOR (A) ALUNOS 36.899.104-0

22672 AJUDANTE DE SERVIÇO ESCOLAR I 36.899.104-0

23084 MONITOR (A) ESCOLAR 484005765

20788 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 27.888.494-5

20777 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 27.888.494-5

23321 MONITOR (A) ESCOLAR 898435250

23358 MONITOR (A) ESCOLAR 18.931.726

23354 RECEPCIONISTA 18.931.726

23141 MECÂNICO VEÍCULOS DIESEL 22.531.699-7

22835 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13.152.268

23252 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 16890448

23248 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 16890448

21282 INSPETOR (A) ALUNOS 32379311

21683 TÉCNICO AMBIENTAL 60.220.704-6

22308 ASSISTENTE SOCIAL 54.313.740-5

20674 NUTRICIONISTA 48.028.362-X

21174 TÉCNICO AMBIENTAL 43.181.130-1

21216 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
LÍNGUA PORTUGUESA

35.941.174-5

20526 TÉCNICO AMBIENTAL 43.656.145-1

20126 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

33.916.105

20756 ASSISTENTE SOCIAL 11.674.378

20386 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 13.389.973

21591 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 40.858.734-9

21151 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 42.438.005-5

22101 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 52.526.097-3

20100 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 41.640.745-6

20120 MONITOR (A) ESCOLAR 41.640.745-6

20202 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 48.778.305-0

20656 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
GEOGRAFIA

42.332.122-5

21676 ASSISTENTE DE ALMOXRIFADO 20.327.613

22263 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 25.498.650-X

22273 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 25.498.650-X

21921 PSICÓLOGO 28.817.015-5

22136 MONITOR (A) ESCOLAR 39.429.725-8

22172 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
LÍNGUA PORTUGUESA

27.351.397-7

20188 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 46.746.475-3

21217 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 29.473.368-1

20440 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 23.784.670-6

21218 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 29.473.368-1

20445 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 23.784.670-6

22319 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20.775.222

20014 TÉCNICA AMBIENTAL 15.657.682

22279 MONITOR (A) ESCOLAR 19.180.371

20303 MONITOR (A) ESCOLAR 20.923.966-4

22351 SECRETÁRIA ESCOLAR 29.631.715-9

21394 MONITOR (A) ESCOLAR 29.631.715-9

22256 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 48.575.842-8

22253 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 48.575.842-8

22139 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 43.229.233-0

22133 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 43.229.233-0

22164 MONITOR (A) ESCOLAR 20.969.549

22128 ORIENTADOR SOCIAL 35.802.663-5

22125 MONITOR (A) ESCOLAR 35.802.663-5

22113 MONITOR (A) ESCOLAR 49.338.656-7

22117 ORIENTADOR SOCIAL 49.338.656-7

21054 TÉCNICO AMBIENTAL 15.929.136

21056 SECRETÁRIA ESCOLAR 15.929.136

20572 MONITOR ESCOLAR 3.505.413

22270 COZINHEIRO (A) 5.389.381

22278 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 47.318.850.8

22298 ANALISTA DE RH PLENO 47.318.850.8

22405 PSICÓLOGO 41.640.308-6

22415 PSICÓLOGO ESCOLAR 41.640.308-6

20180 ASSISTENTE DE ALMOXARIFADO 30.191.309

20215 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30.191.309

20058 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 33.133.023-4

20079 ORIENTADOR SOCIAL 13.614.137-6

20119 NUTRICIONISTA 42.670.051-X

21025 MONITOR (A) ESCOLAR 41.756.577-X

21048 INSPETOR (A) ALUNOS 21.976.681-2

21045 MONITOR (A) ESCOLAR 21.976.681-2

21606 SOCORRISTA 34.966.035-9

21024 MONITOR (A) ESCOLAR 44.852.175-1

21027 MONITOR (A) ESCOLAR 11.628.365

20698 MONITOR (A) ESCOLAR 48.289.967-0

20684 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 20.444.917

21315 MONITOR (A) ESCOLAR 19.454.807

21317 SOCORRISTA 19.454.807

21356 AJUDANTE DE SERVIÇO ESCOLAR I 45.147.449-1

21354 MONITOR (A) ESCOLAR 48.543.114-2

21297 TÉCNICO EM HNDEBOL 44.654.130-8

21655 TÉCNICO EM VOLEIBOL 44.654.130-8

22785 MONITOR (A) ESCOLAR 36551566

21916 INSPETOR (A) ALUNOS 414136962

21893 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
GEOGRAFIA

414136962

22544 MONITOR (A) ESCOLAR 15910370

22584 ORIENTADOR SOCIAL 15910370

22588 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 337388131

22571 ASSISTENTE DE ALMOXARIFADO 258571925

22692 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
LÍNGUA PORTUGUESA

12668162

21954 FISCAL DE EDIFICAÇÕES 254289381

22532 ANALISTA DE FINANÇAS 248902088

22577 MECÂNICO 17529189

20550 AJUDANTE SERVIÇO ESCOLAR I 98001400860

22813 AJUDANTE SERVIÇO ESCOLAR I 13928114

21602 TÉCNICO AMBIENTAL 412935570

23127 MONITOR (A) ESCOLAR 16390585

22797 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 430106336

22790 PROFESSOR DE ENSINO INFATIL 430106336

22884 PROFESSOR DE ENSINO INFATIL 455008371

22881 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 455008371

22925 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 532757580

22928 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 532757580

22626 JORNALISTA 449192362

22437 RECEPCIONISTA 434059961

20561 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3576704

21078 PROFESSOR DE ENSINO INFATIL 002300117

21081 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 002300117

23210 ORIENTADOR SOCIAL 410563468

23199 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 410563468

21633 ORIENTADOR SOCIAL 322670573

21632 MONITOR (A) ESCOLAR 322670573

23212 MONITOR (A) ESCOLAR 344905317

23236 ORIENTADOR SOCIAL 344905317

20392 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 409991168

20377 ASSISTENTE SOCIAL 212300726

22206 PSICÓLOGO 14712066

23243 AJUDANTE DE SERVIÇO ESCOLAR I 409556579

23217 SECRETÁRIO ESCOLAR 409556579

21113 SECRETÁRIA ESCOLAR 444069379

21714 OPERADOR MÁQUINAS 41769274

21712 AJUDANTE DE SERVIÇO ESCOLAR I 15315489

22524 MONITOR (A) ESCOLAR 221894007

21852 MÉDICO PRONTO ATENDIMENTO 15569603

22178 MONITOR (A) ESCOLAR 474956428

23221 FISCAL DE EDIFICAÇÕES 424189306

23232 MONITOR (A) ESCOLAR 424189306

21566 MONITOR (A) ESCOLAR 491089715

20286 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
LÍNGUA PORTUGUESA

478612837

22702 MÉDICO PRONTO ATENDIMENTO 6884832

22701 MÉDICO DA FAMÍLIA 6884832

21011 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

2091090

20309 SECRETÁRIA ESCOLAR 18690482

20305 RECEPCIONISTA 18690482

20301 ORIENTADOR SOCIAL 18690482

20292 INSPETOR (A) ALUNOS 18690482

20281 MONITOR (A) ESCOLAR 18690482

20312 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18690482

20765 TÉCNICO AMBIENTAL 14508906

20705 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
LÍNGUA PORTUGUESA

353305091

22670 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 11702045

22665 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
LÍNGUA PORTUGUESA

11702045

22886 PSICÓLOGO ESCOLAR 16278975

23262 ORIENTADOR SOCIAL 14202344

22204 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16441062

20498 MÉDICO VETERINÁRIO 1322904804

21590 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
GEOGRAFIA

4499445

20718 MÉDICO PRONTO ATENDIMENTO 2127798268

20951 TÉCNICO EM NATAÇÃO 431564395

20943 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

431564395

21109 JORNALISTA 272286412

20110 ASSISTENTE SOCIAL 248558365

20758 JORNALISTA 0750940379

20540 PSICÓLOGO 474368373

20104 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2932805

20492 ORIENTADOR SOCIAL 14122143

20475 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 17695770

22589 TÉCNICO AMBIENTAL 11224423

22196 ASSISTENTE SOCIAL 344937033

22154 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 279934348

23323 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

299974601

22398 TÉCNICO AMBIENTAL 56511752X

20543 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 273068660

20595 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 352366564

20505 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 352366564

20537 INSPETOR (A) ALUNOS 451836303

20529 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 451836303

20638 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 19238336

20636 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 19238336

20645 MONITOR (A) ESCOLAR 184962894

21686 INSPETOR (A) ALUNOS 56511752X

21680 MONITOR (A) ESCOLAR 286414983

20262 INSPETOR (A) ALUNOS 637932869

20255 MONITOR (A) ESCOLAR 637932869

21424 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
GEOGRAFI

606231195

21425 ORIENTADOR SOCIAL 606231195

20410 PUBLICITÁRIO 324885374

21188 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17922671

21786 TÉCNICO AMBIENTAL 263305879

21388 INSPETOR (A) ALUNO 206715262

21387 MONITOR (A) ESCOLAR 206715262

21383 RECEPCIONISTA 485080291

21386 SOCORRISTA 485080291

20315 RECEPCIONISTA 8932749

21110 MONITOR (A) ESCOLAR 444069379

21103 MECÂNICO 2835878921

21245 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 332217449

20600 INSPETOR (A) ALINOS 20045323

20597 MONITOR (A) ESCOLAR 20045323

20263 AJUDANTE SERVIÇO ESCOLAR I 18129256

20881 ORIENTADOR SOCIAL 5389122

20884 ASSISTENTE SOCIAL 5389122

20798 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 19371176

20618 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18548722

20608 ANALISTA DE FINANÇAS 18548722

20017 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 389395079

20004 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 389395079

20728 ASSISTENTE DE ALMOXARIFADO 17797255

20208 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 487783050

20795 MONITOR (A) ESCOLAR 252367467

20044 INSPETOR (A) ALUNOS 18560853

20042 MONITOR (A) ESCOLAR 18560853

20016 PSICÓLOGO 27865700X

20013 PSICÓLOGO ESCOLAR 27865700X

20360 MONITOR (A) ESCOLAR 367894853

20491 AJUDANTE DE OBRAS 214234058

20545 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 273068660

20276 MONITOR (A) ESCOLAR 27222781X

20282 PROFESSOR DE ENSINO INFATIL 27222781X

20354 MECÂNICO 42075490

20327 MONITOR (A) ESCOLAR 411832876

20338 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 411832876

20024 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 16504654

20018 PSICÓLOGO 15811891

20264 PROFESSOR DE ENSINO INFATIL 256644986

20248 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 256644986

20332 JORNALISTA 290297126

20299 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 403374571

23113 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 21513667

21647 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 450247144

21651 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 450247144

22119 FISCAL DE EDIFICAÇÕES 46729351X

20979 AUXILIAR ENFERMAGEM 491288815

20766 MÉDICO DA FAMÍLIA 10555051

20957 MONITOR (A) ESCOLAR 491288815

20991 INSPETOR (A) ALUNOS 491288815

20953 AJUDANTE SERVIÇO ESCOLAR I 491288815

21924 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS 001259626

22271 TÉCNICO AMBIENTAL 35999166X

23348 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 17752703

21288 MONITOR (A) ESCOLAR 203945153

21291 INSPETOR (A) ALUNOS 203945153

20198 ASSISTENTE SOCIAL 203388252

22003 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 48846237X

21998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

48846237X

22000 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

488693743

21997 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 488693743

21082 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 174794095

20294 GESTOR DE OBRAS 13617301

22093 MECÂNICO 10939066

21696 PUBLICITÁRIO 14819004

21510 TÉCNICO AMBIENTAL 8098908

22487 NUTRICIONISTA 13587932

21780 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
GEOGRAFIA

13575894

22085 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 11775880

20585 JORNALISTA 17006884

21782 ASSISTENTE SOCIAL 16620195

21883 TÉCNICO AMBIENTAL 18198590

21863 ANALISTA DE FINANÇAS 16253557

21158 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 17010591

20936 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 15852556

21588 PSICÓLOGO 16162358

20660 TÉCNICO AMBIENTAL 14878145

21372 SECRETÁRIA ESCOLAR 11690122

23077 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 3772299

20723 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS 13361235

20740 GESTOR DE OBRAS 17960331

20736 FISCAL DE EDIFICAÇÕES 17960331

21142 INSPETOR (A) ALUNOS 18523985

21156 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 17010591

21140 MONITOR (A) ESCOLAR 18523985

22022 MONITOR (A) ESCOLAR 17072522

21336 MONITOR (A) ESCOLAR 20079722

22025 INSPETOR (A) ALUNOS 17072522

20691 TÉCNICO AMBIENTAL 601908144

20904 MONITOR (A) ESCOLAR 3253418

20911 SECRETÁRIA ESCOLAR 3253418

22462 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
GEOGRAFIA

17025071

20222 MONITOR (A) ESCOLAR 18103356

21275 PSICÓLOGO 49255982X

22015 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 409063848

20820 MECÂNICO 342301913

21253 MOTORISTA 432878105

22212 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 17061724

20671 JORNALISTA 107076077

20711 MONITOR (A) ESCOLAR 123880567

22583 ASSISTENTE SOCIAL 272542271

21749 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 495077550

22232 ASSISTENTE SOCIAL 17824697

21390 INSPETOR (A) ALUNOS 20.079.722

20870 TÉCNICO AMBIENTAL 18.324.773

23033 MONITOR (A) ESCOLAR 14.110.171

23276 NUTRICIONISTA 449120648

21734 ASSISTENTE SOCIAL 357046742

22471 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 410877165

23258 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 292928531

20931 JORNALISTA 35089999

22451 ASSISTENTE SOCIAL 17.810.702

22766 MONITOR (A) ESCOLAR 19.252.319

22114 PSICÓLOGO 40.365.014-8

20892 ASSISTENTE SOCIAL 4.967.033

21693 JORNALISTA 17.898.237

20730 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 24.477.956-9

20310 ASSISTENTE DE CONTABILIDADE 12.384.271

20330 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 14.765.505

21318 ASSISTENTE SOCIAL 10024689

21796 MONITOR (A) ESCOLAR 14655083

21704 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18082067

22359 JORNALISTA 17737909

20162 PUBLICITÁRIO 14458235

23158 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 19701032

21021 JORNALISTA 1367684153

22867 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 17549916

22877 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17549916

21616 PUBLICITÁRIO 17274034

23034 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 8603234

22122 MONITOR (A) ESCOLAR 418880128

22217 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 15140762

20877 MÉDICO VETERINÁRIO 16318548

20484 PSICÓLOGO 14353370

23211 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18544231

22342 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 522107497

20840 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 405814215

20500 ASSISTENTE SOCIAL 309123045

22750 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 457246492

23170 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 226063161

23163 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 226063161

23265 SECRETARIA ESCOLAR 292928531

22334 ENGENHEIRO AGRONOMO 16804661

22331 ENGENHEIRO AGRONOMO 4713494

20431 JORNALISTA 510255

23322 FISIOTERAPEUTA 14972121

22528 ASSISTENTE SOCIAL 2866527

20838 TÉCNICO AMBIENTAL 3071128

22082 MONITOR (A) ESCOLAR 345524743

22500 ORIENTADOR SOCIAL 409965765

22915 MONITOR (A) ESCOLAR 544748219

22376 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 278654071

22368 MONITOR (A) ESCOLAR 373358222

22301 PSICÓLOGO 413265638

20821 ASSISTENTE DE ALMOXARIFADO 12127029

22570 PUBLICITÁRIO 440143974

20535 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II –
EDUCAÇÃO FISICA

411018577

22936 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 12492190

22954 MECÂNICO 14727490

23338 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 358060266

23334 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 358060266

22959 MECÂNICO VEÍCULOS DIESEL 14727490

22094 PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL 17166120

II – INDEFERIR, após verificação de irregularidades, a ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
do candidato abaixo identificado, pois está em desacordo com item 2.6.1 do Edital:

Nº Inscrição Cargos Documento Identificação

20496 PSICÓLOGO 14122143

21614 MONITOR (A) ESCOLAR 17535657

21453 PROFESSOR DE ENSINO INFATIL 389380593

21830 PUBLICITÁRIO 65859145

III – DETERMINAR o prazo de 15 a 19 de janeiro a contar da divulgação oficial para eventuais
Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Extrema/MG, 12 de janeiro de 2018.

João Batista da Silva
Prefeito